2 0 2 4 年 4 月 3 日

お客さま 各位

沖 縄 県 労 働 金 庫

津波警報発令に伴う営業店の臨時休業について

日頃より＜ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

津波警報発令に伴い、職員およびお客さまの身の安全を確保するため、下記

のとおり店舗を臨時休業いたします。

ご利用の皆さまにつきましては、ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。

記

【臨時休業日時】

２０２４年４月３日（水）午前９時１５分頃 ～

   ※営業再開は津波警報解除確認後に判断します。

【臨時休業店舗】

  ・本店営業部

  ・本店営業部県庁出張所

  ・宮古支店

  ・八重山支店

以上